

## **VARAUSEHDOT**

Laskutamme kesän majoitusvaraukset etukäteen kokonaisuudessaan.

Varaus on molempia osapuolia sitova, kun lasku on maksettu.

Laskun tulee olla maksettuna kokonaisuudessaan viimeistään 10pv ennen saapumista, muutoin sopimus raukeaa ja vapautuu myyntiin seuraaville.

Jos varaatte majoituksen alle 10pv saapumisesta, maksakaa lasku välittömästi ja tulostakaa kuitti mukaan.

Käytättehän aina laskun viitenumeroa maksaessanne.

Hinta sisältää loppusiivouksen.

Asukkaiden tulee kuitenkin tiskata käyttämänsä astiat ja viedä roskat pois.

Voitte ottaa omat liinavaatteet ja pyyhkeet mukaan, liinavaatteet voitte vuokrata tarpeen tullen vastaanotosta.

Mökit ja Seaside-paikat ovat asiakkaan käytössä tulopäivänä viimeistään klo 15.00 alkaen. Luovutus on lähtöpäivänä klo 12.00 mennessä.

Mikäli ette saavu klo 21.00 mennessä, pyydämme ystävällisesti ilmoittamaan siitä vastaanottoomme ensisijaisesti sähköpostilla [myynti@kalajokicamping.fi](mailto:myynti@kalajokicamping.fi)

Lemmikkieläimet eivät ole sallittuja kahden hengen rivitalohuoneessa, 3-4 hengen vessallisissa mökissä tai saunallisessa merenrantahuoneistossa.

Lemmikkieläinmaksu muissa mökeissä 20€/ oleskelu.

Sen voitte maksaa saapuessanne vastaanottoon.

**Juhannus on varattavissa ainoastaan kolmeksi yöpymisvuorokaudeksi, torstai-sunnuntai.**

Huomatkaa myös että jotkut majoituksemme ovat varattavissa ainoastaan minimiajalle 2vrk. Mikäli käytätte online- järjestelmän kalenterissa peräkkäisiä saapumis- ja lähtöpäiviä, ette voi varata näitä majoituksia tai juhannusta.

Esimerkiksi seasidepaikat, merenrantahuoneistot sekä 5 hengen mökit ovat tällaisia.

## **PERUUTUSEHDOT**

Mikäli haluatte perua varauksen, ilmoitattehan peruutuksen **aina** sähköpostilla, puhelimitse tai kirjautumalla online- järjestelmäämme omalla salasanallanne,

jos olette tehneet varuksen nettisivujemme kautta itse ja saapumiseen on yli 10 päivää.

Kun saapumiseen on alle 10 päivää: maksettuja ennakkomaksuja ei palauteta.



## **VARAUS- JA PERUUTUSEHDOT**

Kun saapumiseen on yli 10 päivää: veloitamme peruutuksesta toimistokulut 35€, mikäli ennakkomaksu on jo suoritettu.

Varauksen voi tarvittaessa siirtää toiseen ajankohtaan maksutta varaustilanteen mukaan.

Suosittelemme matkavakuutuksen ottamista äkillisen sairastumisen tai muun vastaavan matkan peruuntumiseen vaikuttavan pakottavan syyn vuoksi.